

Reconstructia instalatiilor de epurare a canalizarii din or.

Cricova Etapa II

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2И

Blocul de purificare biologica BIOTAL Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 14 683 504,01 lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. capitolul1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. capitolul 1.1 Truboprovodnaia armatura				
1	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Вентиль элпорный муфтовой д=25мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	2,0000	126,04	252,07
2	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Вентиль элпорный муфтовой д=50мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc	1,0000	817,75	817,75
		<i>Total</i>	lei			1 069,82
		Total capitolul 1.1 Truboprovodnaia armatura Inklusiv salariu				1 069,82 71,50
		1.2. Capitolul 2.Трубы и фасонные части				
3	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20	m	1,0000	49,47	49,47

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
4	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	27,0000	60,06	1 621,71
5	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	14,0000	92,43	1 294,03
6	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	4,2000	5,77	24,22
7	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	42,0000	3,46	145,30
8	SA14F	Тройник полипропиленовый с переходом д=50x32x50	buc	1,0000	57,37	57,37
9	SA14D	Переход полипропиленовый д=32x20	buc	1,0000	26,25	26,25
10	SA14D	Тройник полипропиленовый д=32	buc	1,0000	40,25	40,25
11	SA14F	Угольник полипропиленовый д=50	buc	7,0000	46,37	324,58
12	SA14D	Угольник полипропиленовый д=32	buc	6,0000	40,24	241,47
13	SA14B	Угольник полипропиленовый д=20x3/4	buc	1,0000	36,70	36,70
14	IzH01B	Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv Изоляция труб вспененная д35/6мм	m	2,0000	9,68	19,35
		<i>Total</i>	lei			3 880,70
		Total Capitolul 2.Трубы и фасонные части Inclusiv salariu				3 880,70 1 485,32

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Capitolul 1.3 Канализация				
		1.3.1. Capitolul 1.3.1 Санитарно-техническое оборудование				
15	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	977,24	977,24
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	1,0000	144,22	144,22
17	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	1,0000	67,58	67,58
18	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc	1,0000	80,88	80,88
		<i>Total</i>	lei			1 269,92
		Total Capitolul 1.3.1 Санитарно-техническое оборудование Inclusiv salariu				1 269,92 163,18
		1.3.2. Capitolul 1.3.2 Трубы и фасонные части				
19	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	m	1,0000	41,20	41,20
20	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc	1,0000	95,58	95,58
21	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura	kg	0,3000	54,57	16,37

1	2	3	4	5	6	7
		pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500				
		<i>Total</i>	lei			153,15
		Total Capitolul 1.3.2 Трубы и фасонные части Inclusiv salariu				153,15 46,47
		<i>Total</i>	lei			1 423,07
		Total Capitolul 1.3 Канализация Inclusiv salariu				1 423,07 209,65
		<i>Total</i>	lei			6 373,59
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			423,95
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			176,36
		<i>Total</i>				6 973,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 011,22
		<i>Beneficiu</i>	6 %			479,10
		<i>Total</i>				8 464,22
		Total capitolul1. Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu				8 464,22 1 766,47
		2. Capitolul 2. Montarea				
22	pret de piata	Блок виологической очистки ВЮТАЛ -1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	h-om.	1,0000	815 000,00	815 000,00
23	pret de piata	Электролизная установка	buc	1,0000	95 400,00	95 400,00
		<i>Total</i>	lei			910 400,00
		Total Capitolul 2. Montarea Inclusiv salariu				910 400,00 815 000,00
		3. Capitolul 3. Utilajul				
24	24	Блок виологической очистки ВЮТАЛ -1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	компл ект	1,0000	9 812 740,00	9 812 740,00
25	pret de piata	Электролизная установка	компл ект	1,0000	1 370 450,83	1 370 450,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 183 190,8 3
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			134 198,29
		<i>Total</i>				11 317 389,1 2
		Total Capitolul 3. Utilajul Inclusiv salariu				11 317 389,1 2

		Total	lei			12 236 253,3 4
		TVA	20 %			2 447 250,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				14 683 504,01

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia instalatiilor de
epurare a canalizarii din or.
Cricova Etapa II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2и

Blocul de purificare biologica BIOTAL Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 14 683 504,01 lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2и:				

Manopera :

1.	22	Блок виологической очистки BIOTAL - 1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	h-om.	1,0000	815 000,00	815 000,00
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1400	57,66	8,07
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,4300	57,66	1 754,60
4.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,0330	57,66	1,90
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0330	57,66	1,90
		Total manopera				816 766,47

Materiale:

1.	10	Угольник полипропиленовый д=32	buc	7,0000	16,50	115,50
2.	1111000100040	Bete din postav- Изоляция труб вспененная д35/6мм	kg	0,3640	31,00	11,28
3.	13	Угольник полипропиленовый д=20х3/4	buc	1,0000	16,25	16,25
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,8879	56,23	49,92
5.	23	Электролизная установка	buc	1,0000	95 400,00	95 400,00
6.	24	Блок виологической очистки BIOTAL - 1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	комплект	1,0000	9 812 740,00	9 812 740,00
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,70	0,07
8.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	208,00	0,42
9.	25	Электролизная установка	комплект	1,0000	1 370 450,83	1 370 450,83
10.	2521216717050	Teava din material plastic d=50mm	m	1,6988	17,50	29,73
11.	25212167170503	Teava din material plastic d=20x1,9	m	1,0200	20,00	20,40
12.	25212167170504	Teava din material plastic d=32x3,2	m	27,5400	32,10	884,03
13.	25212167170505	Teava din material plastic d=50x4,6	m	14,2800	58,75	838,95
14.	25231267211517	Trap de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	1,0100	52,00	52,52
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,1200	3,80	4,25
16.	25231567194006	Mufa din material plastic	buc	0,5600	8,90	4,98
17.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,40	1,08
18.	25231567194301	Cot din material plastic	buc	3,2400	6,50	21,06
19.	25231567194303	Cot din material plastic	buc	1,6800	6,50	10,92
20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	4,80	1,01
21.	25231567194504	Teu din material plastic	buc	2,6600	7,00	18,62
22.	25231567194505	Teu din material plastic	buc	5,1300	5,70	29,24
23.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,10	0,20
24.	25231567194601	Reductie din material plastic	buc	0,5600	8,50	4,76
25.	25231567194602	Reductie din material plastic	buc	1,0800	6,90	7,45
26.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,4465	4,50	11,00

27.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,50	4,50
28.	2523156721037	Troinic pu canalizare PVC d=50	buc	1,0500	58,00	60,90
29.	252315672103718	Sifon d=50mm	buc	1,0500	44,00	46,20
30.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	600,00	618,12
31.	2812106306050	Profile din otel	kg	0,3307	38,00	12,57
32.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	44,00	44,88
33.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	123,00	125,46
34.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	35,00	71,40
35.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Кран водопроводный д=25мм	buc	1,0200	125,00	127,50
36.	28752742010001	Вентиль запорный муфтовой д=25мм	buc	2,0400	107,17	218,63
37.	28752742010002	Вентиль запорный муфтовой д=50мм	buc	1,0150	768,17	779,69
38.	3220137315778	Decapant	kg	0,3440	23,00	7,91
39.	8	Угольник полипропиленовый д=50	buc	7,0000	18,00	126,00
40.	81	Тройник полипропиленовый с переходом д=50x32x50	buc	1,0000	29,00	29,00
41.	9	Переход полипропиленовый д=32x20	buc	1,0000	2,50	2,50
Total materiale de construcții						11 282 999,73

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,5856	125,00	198,22
Total utilaje de construcții						198,22

Total	lei	12 236 253,34
TVA	20 %	2 447 250,67

Total deviz:

14 683 504,01

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia instalatiilor de epurare a canalizarii din or. Cricova Etapa II

Investitor Primaria or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. capitolul1. Lucrari tehnice sanitare				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. capitolul 1.1 Truboprovodnaia armatura				
1	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Вентиль злпорный муфтовой д=25мм Material marunt (cinera fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			126,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752742010001	Вентиль запорный муфтовой д=25мм <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	107,17	109,32 252,07
2	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Вентиль злпорный муфтовой д=50мм Material marunt (cinera fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc			817,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	57,66	38,06
	28752742010002	Вентиль запорный муфтовой д=50мм <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	768,17	779,69 817,75
		1.2. Capitolul 2. Трубы и фасонные части				
3	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			49,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167170503	Teava din material plastic d=20x1,9	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,40	1,08
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	4,80	1,01
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,10	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,80	0,15
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	56,23	1,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	23,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	208,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	125,00	2,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,47
4	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m			60,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	25212167170504	Teava din material plastic d=32x3,2	m	1,0200	32,10	32,74
	25231567194301	Cot din material plastic	buc	0,1200	6,50	0,78
	25231567194505	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,70	1,08
	25231567194602	Reductie din material plastic	buc	0,0400	6,90	0,28
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,80	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	56,23	1,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	23,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	125,00	2,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 621,71
5	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			92,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,79
	25212167170505	Teava din material plastic d=50x4,6	m	1,0200	58,75	59,92
	25231567194303	Cot din material plastic	buc	0,1200	6,50	0,78
	25231567194504	Teu din material plastic	buc	0,1900	7,00	1,33
	25231567194601	Reductie din material plastic	buc	0,0400	8,50	0,34
	25231567194006	Mufa din material plastic	buc	0,0400	8,90	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	56,23	1,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	23,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	125,00	3,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 294,03
6	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,77

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,1000	57,66	5,77 24,22
7	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,46
	7136020011620	Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,0600	57,66	3,46 145,30
8	SA14F	Тройник полипропиленовый с переходом д=50x32x50	buc			57,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,79
	81	Тройник полипропиленовый с переходом д=50x32x50	buc	1,0000	29,00	29,00
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0286	125,00	3,58 57,37
9	SA14D	Переход полипропиленовый д=32x20	buc			26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9	Переход полипропиленовый д=32x20	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0239	125,00	2,99 26,25
10	SA14D	Тройник полипропиленовый д=32	buc			40,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	10	Угольник полипропиленовый д=32	buc	1,0000	16,50	16,50
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0239	125,00	2,99 40,25
11	SA14F	Угольник полипропиленовый д=50	buc			46,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,79
	8	Угольник полипропиленовый д=50	buc	1,0000	18,00	18,00
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0286	125,00	3,57 324,58
12	SA14D	Угольник полипропиленовый д=32	buc			40,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	10	Угольник полипропиленовый д=32	buc	1,0000	16,50	16,50
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0239	125,00	2,99 241,47
13	SA14B	Угольник полипропиленовый д=20x3/4	buc			36,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	13	Угольник полипропиленовый д=20x3/4	buc	1,0000	16,25	16,25
	2940600002994	Aparat de sudura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0206	125,00	2,58 36,70
14	IzH01B	Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv Изоляция труб вспененая д35/6мм	m			9,68
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1111000100040	Bete din postav- Изоляция труб вспененая д35/6мм <i>Cheltuieli directe</i>	kg lei	0,1820	31,00	5,64 19,35
		1.3. Capitolul 1.3 Канализация				
		1.3.1. Capitolul 1.3.1 Санитарно-техническое оборудование				
15	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			977,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	600,00	618,12
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	44,00	44,88
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	123,00	125,46
	2521216717050	Teava din material plastic d=50mm	m	0,6000	17,50	10,71
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			977,24
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			144,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Кран водопроводный d=25мм	buc	1,0000	125,00	127,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,22
17	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			67,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	25231267211517	Trap de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	1,0000	52,00	52,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,70	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	56,23	0,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,58
18	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc			80,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	252315672103718	Sifon d=50mm	buc	1,0000	44,00	46,20
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	4,50	4,72
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	23,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	56,23	0,71
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	125,00	3,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,88
		1.3.2. Capitolul 1.3.2Трубы и фасонные части				
19	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	m			41,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216717050	Teava din material plastic d=50mm	m	1,0350	17,50	19,02
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	4,50	1,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	23,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	56,23	0,71
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	125,00	2,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41,20
20	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc			95,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2523156721037	Troinic pu canalizare PVC d=50	buc	1,0000	58,00	60,90
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	4,50	4,72
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	23,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	56,23	0,71
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	125,00	3,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,58
21	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500	kg			54,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	57,66	6,33
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	57,66	6,33
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	38,00	41,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,37

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Montarea				
22	pret de piata	Блок виологической очистки BIOTAL - 1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	h-om.			815 000,00
	22	Блок виологической очистки BIOTAL -1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	h-om.	1,0000	815 000,00	815 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			815 000,00
23	pret de piata	Электролизная установка	buc			95 400,00
	23	Электролизная установка	buc	1,0000	95 400,00	95 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95 400,00
		3. Capitolul 3. Utilajul				
24	24	Блок виологической очистки BIOTAL - 1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	комплект			9 812 740,00
	24	Блок виологической очистки BIOTAL -1200bt состоящий из 2-х модулей sau echivalentul	комплект	1,0000	9 812 740,00	9 812 740,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 812 740,00
25	pret de piata	Электролизная установка	комплект			1 370 450,83
	25	Электролизная установка	комплект	1,0000	1 370 450,83	1 370 450,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 370 450,83

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.